
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - KD Č. 1 
1.1. Název veřejné zakázky:   „Oddílná kanalizace Babice u Rosic“ 
1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2023-020273 
1.3. Identifikační údaje o zadavateli 

Název:  Svazek vodovodů a kanalizací Ivančice, Provoz Rosicko 
Sídlo:  Kounická 1598/78, 664 91 Ivančice 
IČO:  49458892 

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: veřejná zakázka na stavební práce 
1.5. Forma zadávacího řízení:   užší řízení 
1.6. Limit veřejné zakázky:   podlimitní řízení 

Zadavatel tímto poskytuje účastníkům řízení vysvětlení zadávací dokumentace - KD.  
 

Dotaz č. 1: 
V rámci prokázání kvalifikace v profesní způsobilosti je uvedeno, že požadujete autorizaci 
geotechnika. 
 
V technické kvalifikaci chcete doložit seznam osob s odbornou způsobilostí, kde je uveden 
geotechnik, který může být autorizovaný inženýr nebo autorizovaný technik v oboru 
Geotechnika nebo osvědčení MŽP o odborné způsobilosti projektovat, provádět a 
vyhodnocovat geologické práce v oboru hydrogeologie. 
 
Upraví zadavatel možnost na prokázání profesní způsobilosti tak, aby byl možný výběr mezi 
oběma variantami, tudíž geologem a geotechnikem?  
 
Odpověď č. 1: 
Zadavatel vymezil v kvalifikační dokumentaci požadavky na osobu geotechnika a mimo jiné 
jeho kvalifikaci. Geotechnikem může být osoba: 

1. Autorizivaný inženýr v oboru geotechnika 
2. Autorizovaný technik v oboru geotechnika 
3. Osoba mající Osvědčení MŽP o odborné způsobilosti projektovat, provádět a 

vyhodnocovat geologické práce v oboru hydrogeologie. 
Z výše uvedeného vyplývá, že požadavky na kvalifikaci osoby geotechnika splní jedna z tří 
výše uvedených osob.  
 
V Rosicích dne 01.06.2023 
 
Děkuji za spolupráci 
 
S úctou 
 
elektronicky podepsáno 
 
Lukáš Hošek 
 


		2023-06-01T09:41:34+0200
	Lukáš Hošek




